

**Advokatselskabet
Moesgaard Holding ApS**
Islands Brygge 38 D, 3. tv.
2300 København S
CVR-nr. 32362702

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Steen Moesgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatselskabet Moesgaard Holding ApS
Islands Brygge 38 D, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32362702
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Steen Moesgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 693 t.kr. mod et overskud på 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.038 t.kr. og en egenkapital på 1.033 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(5)
Driftsresultat		(6.875)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		701.712	738
Andre finansielle omkostninger		(1.617)	(1)
Resultat før skat		693.220	732
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		693.220	732
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	630
Overført resultat		93.220	102
		693.220	732

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		801.712	105
Finansielle anlægsaktiver	1	801.712	105
Anlægsaktiver		801.712	105
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	738
Tilgodehavender		0	738
Likvide beholdninger		236.010	132
Omsætningsaktiver		236.010	870
Aktiver		1.037.722	975

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		307.722	215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>630</u>
Egenkapital		<u>1.032.722</u>	<u>970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>1.037.722</u>	<u>975</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	214.502	630.000	969.502
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(630.000)	(630.000)
Årets resultat	0	93.220	600.000	693.220
Egenkapital ultimo	125.000	307.722	600.000	1.032.722

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	985.525
Afgange	<u>(63.702)</u>
Kostpris ultimo	<u>921.823</u>
Nedskrivninger primo	(880.525)
Andel af årets resultat	701.712
Tilbageførsel ved afgange	<u>58.702</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(120.111)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>801.712</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S	Glostrup	A/S	20,0	4.008.561	3.508.561
